РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

44-я сессия сельского совета 2 созыва

РЕШЕНИЕ

19 мая 2023 года    с.Мельничное     №183

О признании утратившим силу Решения Мельничного сельского совета № 107 от

24.08.2021г. «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами

Мельничного сельского совета Белогорского района Республики Крым сведений о

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев протест Прокуратуры Белогорского района Республики Крым, на

основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», руководствуясь Уставом Мельничного сельского поселения

Белогорского района Республики Крым, Мельничный сельский совет

РЕШИЛ:

1. Решение Мельничного сельского совета № 107 от 24.08.2021г. «Об

утверждении Положения о предоставлении депутатами Мельничного сельского

совета Белогорского района Республики Крым сведений о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального образования.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Мельничного сельского совета – глава

администрации Мельничного сельского поселения

Белогорского района Республики Крым    Н.В. Светлищева